

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๒๙ รายการ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๒ (กาญจนดิษฐ์).....

๓. งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ..... ๓๙๙,๐๐๐.๐๐..... บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..... ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๒.....

เป็นเงิน..... ๓๙๙,๐๐๐.๐๐..... บาท

ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... -.....

๕. แหล่งที่มาของกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑. ราคาครั้งสุดท้าย.....

๕.๒. ....

๕.๓. ....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. - .....

๖.๒. - .....

๖.๓. - .....

๖.๔. - .....

๖.๕. - .....



( นายสมพล พรหมเจียม )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๒ (กาญจนดิษฐ์)

1	4	อื่น	โพลีไธเซลล์	27 ส.ค. 62	870.00	870.00	3,480.00
2	50	หลอด	หลอดโซเดียม 250 W.	27-ส.ค.-62	1,100.00	1,100.00	55,000.00
3	10	ตัว	รีเลย์แมกเนติก ขนาด 60 W. 220 V.	14-มิ.ย.-62	4,500.00	4,500.00	45,000.00
4	5	ชุด	รีเลย์ทรงกระบอก ขนาด 60W. 240 V. พร้อมโพลีไธ	20-ส.ค.-62	6,200.00	6,200.00	31,000.00
5	3	ชุด	เซฟตีวิทส์ ขนาด 60A. 240 V.	2-เม.ย.-62	5,800.00	5,800.00	17,400.00
6	40	ตัว	บัลลาสต์โซเดียม ขนาด 250 W.	27-ส.ค.-62	1,700.00	1,700.00	68,000.00
7	80	ตัว	คาร์ปาซิเตอร์	27 ส.ค. 62	680.00	680.00	54,400.00
8	30	ตัว	ฟิวส์หลอดแก้ว ขนาด 3A	-	7.00	7.00	210.00
9	150	ตัว	สลิปต่อสาย เบอร์ 10	2 เม.ย. 62	10.00	10.00	1,500.00
10	100	ตัว	สลิปต่อสาย เบอร์ 16	2 เม.ย. 62	12.00	12.00	1,200.00
11	50	ตัว	สลิปต่อสาย เบอร์ 25	2 เม.ย. 62	15.00	15.00	750.00
12	60	ตัว	หางปลา เบอร์ 10	14 มิ.ย. 62	10.00	10.00	600.00
13	30	ตัว	หางปลา เบอร์ 25	14 มิ.ย. 62	15.00	15.00	450.00
14	100	เมตร	สายไฟ THW 1 x 16 SQ.MM.	14 มิ.ย. 62	95.00	95.00	9,500.00
15	1,000	เมตร	สายไฟ THW -A 1 x 25 SQ.MM.	14 มิ.ย. 62	34.00	34.00	34,000.00
16	4	ม้วน	สายไฟ THW 1 x 2.5 SQ.MM. (100 M. สีดำ)	14 มิ.ย. 62	1,280.00	1,280.00	5,120.00
17	4	ม้วน	สายไฟ THW 1 x 2.5 SQ.MM. (100 M. สีขาว)	14 มิ.ย. 62	1,280.00	1,280.00	5,120.00
18	50	ม้วน	เทปพันสายไฟ 3M เบอร์ 33	9 พ.ย. 61	250.00	250.00	12,500.00
19	6	ตัว	เบรกเกอร์ 2P 60A	27 ส.ค. 62	1900.00	1,900.00	11,400.00
20	6	ตู้	ตู้กันน้ำ 40 x 20 x 15 cm.	14 มิ.ย. 62	1,790.00	1,790.00	10,740.00
21	40	ตัว	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 40A	14 มิ.ย. 62	290.00	290.00	11,600.00
22	6	ท่อน	ท่อเหล็กชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 2"	-	-	1,390.00	8,340.00
23	10	อื่น	แท่งกรวดรูด ขนาด 1.50 ม.	-	-	400.00	4,000.00
24	5	เส้น	รางรีเลย์	-	-	380.00	1,900.00
25	2	เส้น	รางซี	-	-	550.00	1,100.00
26	12	ชุด	ประกบล็อกท่อ ขนาด 2"	-	-	60.00	720.00
27	5	ก้อน	ถ่านกระดุม CR 2032	-	-	270.00	1,350.00
28	5	แท่ง	สตัดท์ (เกลียวตลอด) ขนาด ขนาด 12 มม.	-	-	380.00	1,900.00
29	40	ชุด	น็อตสตัดท์ พร้อมแหวน ขนาด ขนาด 12 มม.	-	-	18.00	720.00
			(รวมยี่สิบเก้ารายการ จำนวนหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดหน่วย)				